INDICAÇÃO Nº 012/2019                               Cruzeiro do Sul, 20 de maio de 2019.

                   O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

                   Senhor Presidente,

Indico que a Administração Municipal, através da Secretaria de Estradas,
faça  manutenção  na  rua  João  Schardong  –  bairro  Passo  de  Estrela  –  com  a
colocação do material de restos de asfalto, do início da rua até às imediações do
campo do Independente.

Justifica-se,  tendo  em  vista  os  buracos  ao  longo  da  via,  ocasionando
transtornos aos moradores e a quem trafega pela via.

Certo de ter a atenção deste Poder.

GUSTAVO HENRIQUE RICHTER

VEREADOR